
UCHWAŁA Nr XII/64/2019 
RADY GMINY KRZYWCZA 
z dnia 12 września 2019 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2019 rok 

 
 

 Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, z późn. zm.), art. 211 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 869, z późn. 
zm.) 
 

uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 

I. W dochodach budżetowych wprowadza się następujące zmiany: 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

600   Transport i łączność 32 868,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 32 868,00 

  2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na realizację zadań bieżących 
jednostek sektora finansów publicznych 32 868,00 

    dofinansowanie ze środków Funduszu rozwoju 
przewozów autobusowych o charakterze 
użyteczności publicznej  

756   Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej  
oraz wydatki związane z ich poborem 140 568,00 

 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku  
od czynności cywilno-prawnych oraz podatków  
i opłat lokalnych od osób fizycznych 132 968,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 132 968,00 
    podatek uzyskany za grunty zajęte  

na prowadzenie działalności gospodarczej  

tj. plac wiertni w miejscowości Skopów.  

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 7 600,00 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 7 600,00 
    opłaty eksploatacyjnej za wydobyty gaz 

ziemny  

758   Różne rozliczenia 10 000,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 10 000,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 10 000,00 

        Razem: 183 436,00 
 
 



2 

 

 

Dochody wprowadzono na podstawie: 
1) Umowy Nr FRPA/10/2019 zawartej z Wojewoda Podkarpackim z dnia 26 sierpnia 

2019 r. 
2) Pisma Nr ST5.4751.5.2019.g Ministra Finansów z dnia 27 sierpnia 2019 r. 
 
 

II. W wydatkach budżetowych wprowadza się następujące zmiany: 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 38 000,00 

 01042  Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 38 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 38 000,00 

    budowa i modernizacja drogi dojazdowej  
do gruntów rolnych nr 957 w Babicach  

600   Transport i łączność 9 556,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 47 556,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 47 556,00 

    przewozów autobusowych o charakterze 
użyteczności publicznej  

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych -38 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -38 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 70 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 70 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -25 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 55 000,00 

    remont dachu budynku gminnego nr 106  
w Reczpolu  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 

    zakup działki pod budowę budynku świetlicy 
wiejskiej w Chyrzynie  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 5 880,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 5 880,00 

  6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie  
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji  
i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 5 880,00 

    dotacja celowa dla OSP w Babicach jako wkład 
własny do realizacji zadania publicznego  
w zakresie ochrony i promocji zdrowia  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

801   Oświata i wychowanie 60 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 10 000,00 

  2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną 10 000,00 

    dofinansowanie doposażenia Szkoły 
Podstawowej w Reczpolu w zakresie nowych 
pomieszczeniach do nauki pozyskanych  
w wyniku adaptacji - rezerwa części oświatowej 
subwencji ogólnej  

 80104  Przedszkola 50 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

    przystosowanie pomieszczeń na potrzeby kuchni  

        Razem: 183 436,00 
 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzywcza. 
 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty na terenie gminy. 

 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

(-) Zygmunt Sobol 


